
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

 

 

Protokół nr 51/2012 z posiedzenia w dniu 27.12.2012 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Roman Potocki - Członek Zarządu 

 4. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

7. 
Marta Grzeszczyszyn - 

Chwalczuk 

- Główny Specjalista w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

8. Joanna Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

9. Beata Pierzchała - Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

10. Przemysław Szalewicz - Członek Komisji Przetargowej 

11. Magdalena Kuźnicka - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

12. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

13. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

14. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

15. Wojciech Nowak - Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

16. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Punkt 1. Informacja dokumentacji rozliczeniowej zadania pn.: „Krzyżowice, pałac (XVIII 

w.): rewaloryzacyjne roboty budowlane polegające na wymianie dachu” dofinansowanego ze 

środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Dziedzictwo 

kulturowe, priorytet 1 Ochrona zabytków. 

Referujący – M. Grzeszczyszyn-Chwalczuk – Główny Specjalista w Biurze Funduszy  

Europejskich i Inwestycji 

Zarząd zapoznał się i jednogłośnie zaakceptował w/w informację. 

 

Punkt 2. Oferty współpracy z mediami w 2013 r. wraz z projektami umów z: 

-   Ewą Schröder - Dolnośląska Oficyna Wydawnicza z siedzibą we Wrocławiu (promocja  

w „Wiadomościach Dolnośląskich”),  

- Maciejem Woźnym -Usługi dziennikarskie i wydawnicze z siedzibą we Wrocławiu 

(promocja we „Wrocławianinie”). 

- Otomedia Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (promocja w „Expressie Wrocławskim”). 

Referujący - J. Brodowska, Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował oferty współpracy z mediami  i podpisał w/w umowy. 

 

Punkt 3. Wniosek Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 182/2012 Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia projektu umowy w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę kompleksowego utrzymania 

czystości pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu 

wokół siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z usługą dozoru i ochrony 

mienia. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.134.2012 

Referujący – B. Pierzchała  – Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 



 

 

Punkt 4. Wniosek Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 188/2012 Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia projektu umowy w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie powszechnych usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania 

i doręczania przesyłek o wadze do 50g i powyżej 50g oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.138.2012 

Referujący – B. Pierzchała  – Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Wniosek Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 193/2012 Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia projektu umowy w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie 

usuwania pojazdów z dróg zlokalizowanych na obszarze Powiatu Wrocławskiego 

Nr sprawy: SP.ZP.272.139.2012 

Referujący – P. Szalewicz –Członek Komisji Przetargowej 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Umowa pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas Archidiecezji Wrocławskiej  

o powierzenie zadania publicznego z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej, 

obejmującego zorganizowanie i prowadzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia  

31 grudnia 2017 r. całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych: jednej typu 

interwencyjnego, jednej typu specjalistyczno – terapeutycznego, dwóch typu 

socjalizacyjnego, w każdej do 14 wychowanków. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Umowa pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas Archidiecezji Wrocławskiej  

o powierzenie zadania publicznego należącego do Powiatu Wrocławskiego w zakresie 

prowadzenia mieszkania chronionego dla pełnoletnich wychowanków pieczy zastępczej  

i pomocy społecznej w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie użyczenia 

nieruchomości oraz wyposażenia Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

im. Św. Mikołaja w Kątach Wrocławskich. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    

Zarząd podjął uchwałę nr 196/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Umowa użyczenia zawierana pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas 

Archidiecezji Wrocławskiej dotycząca nieruchomości oraz wyposażenia Wielofunkcyjnej 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Św. Mikołaja w Kątach Wrocławskich. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    

Zarząd zaakceptował umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt  10. Aneks do umowy dofinansowania nr PCPR-ON-512-AS-A-1/2012 z dnia 29 

listopada 2012 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w ramach realizacji Pilotażowego Programu "Aktywny samorząd" zawarty pomiędzy 

Powiatem Wrocławskim a G.Z., w ramach obszaru A. 



 

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Wniosek Dyrektora PCPR o dokonanie zmian w planie finansowym. 

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2012. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 197/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania 

projektu „Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska Gminy Mietków na lata 2012 – 2015 z 

perspektywą na lata 2016 – 2019”. 

Referujący – I. Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie. Postanowienie zostało zaakceptowane 

jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu decyzji o warunkach zabudowy 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

- SP-DT.672.23.3.2012.JB Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w 

sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na 

budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr 224/12, obręb Gajków, gmina 

Czernica. 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie.  

Punkt 15. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

- SP-DT.7111.97.1.2012 Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy 

Stawowej w Dobrzykowicach, gmina Czernica 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

Punkt 16. Projekt umowy przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowę: 

- ZP.DT.273.152.2012 z firmą „PROLEX” Spółka z o.o., pl. Solidarności 1/3/5, 53-661 

Wrocław na prowadzenie monitoringu oraz konserwacji instalacji alarmowej obiektu 

Zamawiającego położonego w Mirosławicach, ul. Czerńczycka 1. 

Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Projekt aneksu przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował aneks: 



 

- Aneks nr 1 do porozumienia nr SP-DT.032.4.2012 z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie 

powierzenia przez Powiat  Wrocławski Gminie Jordanów Śląski prowadzenia zadania 

publicznego. 

Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Wniosek Powiatowego Stowarzyszenia „Szkolny Związek Sportowy” 

o zaakceptowanie zmian w kosztorysie stanowiącym załącznik do umowy Nr SP-

EKS.524.26-3.2012 z dnia 24 lutego 2012 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod 

nazwą: „Cykl imprez o charakterze mistrzostw Powiatu Wrocławskiego dla dzieci 

i młodzieży szkolnej” oraz uwzględnienie tych zmian przy ostatecznym rozliczeniu dotacji. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 
Punkt 19. Informacja na temat współpracy Powiatu Wrocławskiego z Dolnośląskim 

Okręgiem Związku Piłki Nożnej. 

Referujący – W. Nowak – Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w informację. 
 


